-~ .. ,,.../) C30
~ ~·.a. ~--.

CAMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
GABINETE DO PRESIDENTE

ATO NÚMERO 15/99
De 18 de março de 1999.

Transfere à Prefeitura Municipal de
Araraquara, equipamentos em desuso na
Câmara Municipal.

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Artigo Único- Ficam transferidos à Prefeitura do
Município de Araraquara, para ter o destino que julgar conveniente, os
equipamentos a seguir enumerados, em desuso na Câmara Municipal:

Relação dos materiais permanentes a serem transferidos para a
Prefeitura Municipal de Araraquara:

Localiza ão Patrimônio Discriminação

0t.0io~~~::iEHrn:yH:mn~li~F:m:111:11Ht:su'pqrie.lde:mefat.1&c/madõlpafa tianaefras'.UEE[lHHTn:;[ij[/HE:E:!i IH;H1
. 01:010.02 289 Ventilador de marca Arno com cinco velocidades .
Ot,oT:fü''~mum::m:mHH;J~l1HHHF:HlH:Ye.~,µ.1.à'<w.ii'Ue.!'ti.iar.c.ii.'Nfüf có.ht~füc.b::Xé.l!Sei~es)::EHH1H:H:1;U;HiE'li1i:l
0l.004.03 394 Cadeira de madeira com estrutura metálica com pés giratórios e

com almofada de cor branca.

:

1

•ºQ·
4
·~t 111111111111111i1]11111mtml11i1111111111111111!~imt~1ti,1: i:w~:it1~~;1~tt~,m~ttmm1~tiit~~~~*~l1m

l.010.02 464 Suporte de metal cromado para handeiras .
~}~~º1-º-~;,~:~:;H;E:;WD'ss-s:HwU:rnL:Meufifadoiri.1~'.mãfoa:Amj{cõftfoltic&&'el&iidades:lIEH:L::;:H;(:·'.::'l

· 0.02 787 Extintor de es uma uírnica com ca acidade de dez litros.

G31

Relação dos materiais de consumo a serem transferidos para a
Prefeitura Municipal de Araraquara:

[Q uantidade 1 Discriminação

Câmara Municipal de Araraquara, aos 18 (dezoito) dias do mês de março do
ano de 1999 (mil novecentos e nov ta e nove).

VES

VIO FERRAZ DE CARVALHO
, cre @io 2° Secretário

o
Publicado na Diretoria Geral da Câmara Municipal de Araraquara, na mesma

data. jJf I
LUZIA APARECIDA F~

Diretora Geral

EAfMRDc

CÂMARAMUNICIPALDEARARAQUARA
· GABINETEDOPRESIDENTE
ATO NÚMERO 15/99
De 18 de março de 1999.
Transfere à Prefeitura Municipal de Araraquara, equipamentos em desuso na

Câmara Municipal. ·
A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, Estado de São

Paulo, usando de suas atribuições legais,
RESOLVE:

Artigo Único- Ficam transferidos à Prefeitura do Município de Araraquara,
para ter o destino que julgar conveniente, os equipamentos a seguir enumerados, em
desuso na Câmara Municipal:

Rela ção dos materiais permanentes a serem transferidos para a Prefeitura Munici
pal de Araraquara:

Discriminação

Relação dosmateriaisde consu_mo a serem transferidos para a Prefeitura Municipal
de Araraquara: · ·

' Dlscrlrnlnaçilo '" .

Câmara Municipal de Araraquara, aos 18 (dezoito) dias do mês de março do ano de
1999 (mil novecentos e nóventa e nove). · ·

JOSÉ ALBERTOGONÇAL VES
Presidente ·
CARLOS ROBERTO MARQUES FLÁVIO FERRAZ DE CARVALHO

1 ° Secretár io 2º Secretário
Publicado na Diretoria Geral da Çâmara Municipal de Araraquara, na mesma data.
LUZIA APARECIDA FRAGA LA KARAM
Diretora Geral

· EA/MRDC

PUBLICADO NO JORNAL LOCAL n O IMPARCIAL'' DE
Sexta-Feira, di a. 19 de Março de 1.999.